
Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Suturatrice circolare curva

Informazioni sulla gara
ID 284

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CIG: 829738745C

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: Provvedimento n°2020/312

RUP: Antonio Luca Salemi

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott.Carmelo Di Giorgio

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Acquisti

Aggiudicatario: JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 46.920,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 46.920,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 938,40 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 20 maggio 2020 17:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 24 giugno 2020 13:00:00

Data scadenza: 03 luglio 2020 13:00:00



Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Documento di Identità

documentazione e dichiarazioni dall'art.15.1 all'art. 15.11 del disciplinare di gara

documentazione e dichiarazioni di cui all'art. 15.12 del disciplinare di gara

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
documentazione di cui all'art.16 del disciplinare di gara

Documentazione gara
Disciplinare di gara

Chiarimenti
Domanda Risposta

 con riferimento al Lotto delle suturatrici circolari
curve, l'importo a base d'asta comprende le
ricariche?

si chiarisce che, il lotto di cui in oggetto non
comprende ricariche. L'importo a base d'asta si
riferisce alla sola suturatrice.


	Suturatrice circolare curva

